
 
 
 
 

W.0050.29.2012 
 

Zarządzenie Nr 29/2012 
Wójta Gminy Bielice 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

 
w sprawie ustalenia przerwy świątecznej w punkcie przedszkolnym „EKOLUDEK”. 
 
 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) ,zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam przerwę  świąteczną  w punkcie przedszkolnym „EKOLUDEK” od dnia 
      24 grudnia 2012 r. do 01 stycznia 2013 r.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Bielice 
Zdzisław Lech Twardowski 

  
 
 


